
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 371 del 22/05/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 363 DEL 17/05/2023 – MODIFICA PARZIALE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 22/05/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 363 DEL 17/05/2023 – MODIFICA PARZIALE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- con Determinazione Dirigenziale n. 363 del 17/05/2023 (agli atti) è stata indetta una procedura
telematica ex art. 58 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i, finalizzata all’affidamento, secondo il criterio
del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 95, co. 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.), della
fornitura triennale di n. 1050 sistemi monouso di copertura e protezione del letto operatorio per le
esigenze della UOC Cardiochirurgia;
- in data 18/05/2023, il Direttore di detta UOC, Dott. Andrea Montalto, (mail - Allegato n. 1), ha
chiesto al Servizio scrivente di modificare una delle specifiche tecniche da Lui precedentemente
indicate (Cfr. Prot. 14716 del 15/05/2023 – agli atti) “copertura letto operatorio con antibatterico
100x230 cm” e di integrare la composizione del kit con un “tappetino assorbente antiscivolo con
adesivi ai 4 lati mis. 90x150cm”;

CONSIDERATO CHE  al  fine  di  soddisfare  le  effettive  esigenze  della  Struttura  richiedente,
occorre modificare in parte qua il citato provvedimento nei termini innanzi indicati;

ESAMINATI tutti gli atti innanzi richiamati, allegati alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO  pertanto di modificare  in parte qua la Determinazione Dirigenziale n. 363/2023,
precisando che la configurazione della fornitura a farsi dovrà recare le caratteristiche tecniche di
cui  alla  comunicazione  della  UOC  Cardiochirurgia  (già  allegato  1),  ferme  restando  tutte  le
precedenti specifiche tecniche (Cfr. Prot. 14716 del 15/05/2023 – agli atti);

ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa di

I) MODIFICARE in parte qua la Determinazione Dirigenziale n. 363/2023, precisando
che la configurazione della fornitura a farsi dovrà recare le caratteristiche tecniche di
cui  alla comunicazione della UOC Cardiochirurgia (già  allegato 1),  ferme restando

 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

tutte le precedenti specifiche tecniche (Cfr. Prot. 14716 del 15/05/2023 – agli atti);
II) TRASMETTERE copia del  presente atto al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,

nonché alla UOC GEF e alla UOC Cardiochirurgia.

L’estensore
Dott.ssa Maria Fatima Corvino

IL DIRETTORE U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.




		MAURO OTTAIANO




